
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 212 fecha: miércoles, 08 de Noviembre de 2017 1

BOP de Guadalajara, nº. 212, fecha: miércoles, 08 de Noviembre de 2017

DIPUTACION PROVINCIAL
DIPUTACION PROVINCIAL DE GUADALAJARA

CONVOCATORIA 4 PLAZAS DE INGENIERO TÉCNICO DE OBRAS PÚBLICAS
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS.

3313

Por  Resolución de la  Presidencia  núm. 2273,  de 6 de noviembre de 2017,  se
aprueba  la  relación  definitiva  de  admitidos  de  la  convocatoria  del  concurso
oposición  libre  para  proveer  4  plazas  de  Ingeniero  Técnico  de  Obras  Públicas
(Boletín Oficial de la Provincia nº 145, de 31 de julio de 2017), cuyo texto íntegro se
hace público, para general conocimiento y en cumplimiento de lo dispuesto en  la
Base Quinta de la convocatoria:

Antecedentes

Mediante  resolución  de  la  Presidencia  nº  2066,  de  9  de  octubre  de  2017,  se
aprobaron las listas provisionales de admitidos y excluidos a la convocatoria del
concurso oposición libre para proveer 4 plazas de INGENIERO TÉCNICO DE OBRAS
PÚBLICAS  (Boletín  Oficial  de  la  Provincia  número  145,  de  31  de  julio  de  2017).
Finalizando el plazo de diez días para la presentación de subsanaciones el día 26 de
octubre  de  2017,  y  una  vez  atendidas  las  mismas,  procede  aprobar  relación
definitiva.

 

Fundamentos de Derecho



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 212 fecha: miércoles, 08 de Noviembre de 2017 2

En uso de las  facultades  que confieren a  la  Presidencia  los  artículos  34.1.h)  de la
Ley 7/1985, de 2 de abril, 29 a) del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de
abril, y 61.12 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, y demás legislación
aplicable, y de conformidad con lo informado por el técnico responsable en fecha 3
de noviembre de 2017, a efectos de lo establecido por los artículos 172 y 175 del
Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre,

RESUELVO

PRIMERO.-  Aprobar  la  relación  definitiva  de  admitidos  a  la  convocatoria  del
concurso oposición libre para la provisión de 4 plazas de INGENIERO TÉCNICO DE
OBRAS PÚBLICAS, publicada en el Boletín Oficial de la Provincia núm. 145, de 31 de
julio de 2017 y ,  en extracto,  en el Boletín Oficial  del Estado núm. 200, de 21 de
agosto de 2017.

 Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE

1 3114731W ALCALÁ MARQUETA, HECTOR

2 51447363C ALONSO ALONSO, CARLOS

3 76129438J ALONSO MORENO, JOSÉ JAVIER

4 03130722P ALONSO URETA, SOLEDAD

5 06266213R ATIENZA CAMPO, CARLOS

6 05426042C AYLLÓN SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS

7 50894451M AYLLÓN SÁNCHEZ, MARÍA EUGENIA

8 71170578E BARCENILLA BARCENILLA, ELENA TERESA

9 03112492V BLAS RAMOS, MÓNICA

10 03126865S BODEGA MORALES, ANA Mª

11 72894667P CALONGE PÉREZ, ALBA MARÍA

12 71261042G CÁMARA CAMARERO, FRANCISCA

13 71019526B CARMEN MELERO, RAÚL DEL

14 03129826D CARRASCO DEL REY, EVA

15 03864452S COBAS DE LA PEÑA, MARIA LUISA

16 31713871E COIRAS SOTO, MIGUEL ÁNGEL

17 03917171H CORBACHO DÍAZ, VÍCTOR

18 03215922Q CORDERO CABRERA, KLEBER GEOVANNY

19 45572819K ENCABO LLORENTE, EDUARDO

20 05413583G ENRIQUE MUÑOZ, JESÚS DE

21 03131460X ESPLIEGO GONZÁLEZ, ISABEL

22 05706764G FERNÁNDEZ ARCOS, LIDIA

23 28958123L FERNÁNDEZ HOLGADO, JOSÉ DANIEL

24 03119127M FERNÁNDEZ VILLANUEVA, ENCARNACIÓN

25 28955236F FONDÓN JAVATO, ISABEL

26 03209096K GAITÁN RODRÍGUEZ, VIDAL HERNANDO



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 212 fecha: miércoles, 08 de Noviembre de 2017 3

27 03124150Z GARCÍA CASTELLOT, CARLOS

28 03854974J GARCÍA MORENO, JULIO CESAR

29 06584883Y GARCÍA MUÑOZ, ROBERTO

30 48718027W GARCÍA TORREGROSA, PABLO

31 03879284N GARCÍA-GASCO CHACÓN, JOSÉ MARÍA

32 03124366T GARCILÓPEZ SÁNCHEZ, JOSE MANUEL

33 31717161T GONZÁLEZ MUÑOZ, JOSÉ CARLOS

34 46884330A GRANDE ESTEBAN, JOSÉ ANTONIO

35 04603949Q GRANERO ARMERO, JOSÉ RAMÓN

36 71283172P GUTIÉRREZ ARRIBAS, DAVID

37 03138603T GUTIÉRREZ PÉREZ, JORGE

38 72087440N HERRERO MERINO, VANESA

39 16804325L HERVÁS HERNANDO, IGNACIO JAVIER

40 03135214S HUETOS SANTOS,  JESSICA

41 77842083D IBÁÑEZ NOVA, IVÁN DOMINGO

42 47091500N INIESTA EGIDO, ISABEL BELÉN

43 70251765J JORGE GARCÍA, PATRICIA

44 50550320T LORANCA GONZALO, ALBERTO

45 03112755G MAESTRO MONTOJO, Mª GLORIA

46 03128479L MAGRO TORRES, JUAN

47 02893741L MARCOS GALLEGO, JUAN MANUEL

48 70241622J MARÍA GARCÍA, LUIS MIGUEL

49 50873531S MARTÍN ROBLES, IRENE

50 03126193X MARTÍNEZ PASTOR, DAVID

51 03145974B MARTÍNEZ SUSILLA, MARÍA

52 03097010Z MORENO GARCÍA, JOSÉ

53 03142546X MUÑOZ ABLANQUE,  ALEJANDRO

54 03131432M NADADOR BARRIOPEDRO, JUAN

55 08994374V PEÑA GORDO, JORGE DE LA

56 09030525N PÉREZ FERNÁNDEZ, ANA

57 09025631V PÉREZ FERNÁNDEZ, RUTH

58 51429710P POSADA GONZÁLEZ, JULIO

59 03138099W REDONDO AZURMENDI, LUCÍA

60 50102782L RODRÍGUEZ GAMBARTE, JAVIER 

61 03109885D RODRÍGUEZ LARGACHA, FERNANDO NÉSTOR

62 04609067M RUBIO GARCÍA, MARÍA DE LA CRUZ

63 06583597P SAN SEGUNDO MOYANO, JESÚS

64 48649719G SÁNCHEZ LÓPEZ, JULIO



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 212 fecha: miércoles, 08 de Noviembre de 2017 4

65 03122943A SÁNCHEZ PARIENTE, Mª ASUNCIÓN

66 04594750V SÁNCHEZ SAHUQUILLO, GONZALO

67 03142089J SANZ GARCÍA, JOSÉ MANUEL

68 05928882B SECO GONZÁLEZ, CARLOS

69 05668195Y SERRANO FERRER, JESÚS

70 00833170H SERRANO MONTERROSO, INÉS

71 03128683Q SERRANO PARDO, RAQUEL

72 02280125C TEJERO PALOS, IVÁN

73 03129868M TORRE ESTEBAN, RAQUEL DE LA

74 08860062W VÁZQUEZ MÍNGUEZ, JOSÉ MANUEL

75 52882501G VELASCO ALTABLE, OSCAR

76 03115162L VIANA SAN MIGUEL, MÓNICA

77 11952686T VICENTE DE LA TORRE, ISRAEL

SEGUNDO.- La presente resolución se publicará en el Boletín Oficial de la Provincia,
Tablón de Anuncios y Página web de la Corporación."

Guadalajara, 6 de noviembre de 2017,  EL PRESIDENTE, José Manuel Latre Rebled.


